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N° GRUPO DE INSCRIPCION
N° DE 

EXPEDIENTE

DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACION

0001 DPCC 4451 - 5801 76269811 ASCONA GUERRERO ARACELY RECLAMO PROCEDENTE

0002 DPCC 4228 - 5761 03346820 GALLARDO RODRIGUEZ YULIANA RECLAMO I IMPROCEDENTE

0003 DPCC 4096 - 5999 03380189 LOZADA BENITES LESLY
RECLAMO IMPROCEDENTE SIN PRELACIÓN 

SEGÚN ANEXO 06

0004 DPCC 4439 - 5802 47839806 CARRILLO VERA JONH RECLAMO IMPROCEDENTE 

0005 DPCC 4472 - 5894 07266396 PRADO ZAPATA JAIME RECLAMO PROCEDENTE

0006 DPCC 4680 - 5887 75521604 MORANTE ANCAJIMA LESLY RECLAMO PROCEDENTE

0007 DPCC 3895 - 5866 46379634 ROQUE ALVARADO KATIA RECLAMO PROCEDENTE

0008 DPCC 4251 - 5766 43753582 PRADO MACO BERTHA RECLAMO PROCEDEENTE

0009 DPCC 4627 42275774 BERNUY PANGALINA VIRGINIA RECLAMO PROCEDENTE

0010 DPCC 3715 - 5797 70407266 CACHAY CORDOVA STHEFANY RECLAMO PROCEDENTE

0011 DPCC 3868 - 5718 07707653 PIZARRO FLORES YOSHIO RECLAMO IMPROCEDENTE 

0012 DPCC 4689 - 5840 77269884 CALLE CALLE JUNNIOR

RECLAMO IMPROCEDENTE CUENTA CON 

TÍTULO PEDAGÓGICO, SIN PRELACIÓN SEGÚN 

ANEXO 06

0013 DPCC 4384 - 6006 70510636 ALZAMORA ALZAMORA LUA
RECLAMO PROCEDENTE - SE CAMBIO DE 

PRELACION

0014 DPCC 4363 - 5720 72432187 PEÑA MONDRAGON NEYDE RECLAMO IMPROCEDENTE

0015 DPCC 3736 - 5830 71574704 ARRAIZA OROZCO BRENDA RECLAMO PROCEDENTE

0016 DPCC 5097 - 5990 40841493 TINEO CRISANTO KAROLL RECLAMO PROCEDENTE

0017 DPCC 3854 - 5943 03357789 VILCHEZ VALLADOLID MARIA DEL PILAR RECLAMO IMPROCEDENTE

0018 DPCC 4073 - 5852 71103818 SAAVEDRA NIZAMA CARLOS RECLAMO PROCEDENTE

0019 DPCC 5017 76626908 QUISPE NIMA EVELYN RECLAMO IMPROCEDENTE

0020 AIP 4218 - 5900 47145428 ARBULU DIOSES ROBERTO RECLAMO PROCEDENTE

0021 AIP 4014 - 5769 46274986 ANTO MIMBELA VICTOR RECLAMO IMPROCEDENTE

0022 AIP 4001 - 5820 77346815 ESCOBAR CASTILLO CRISTIAN JACSON RECLAMO IMPROCEDENTE

0023 AIP 5036 - 5931 40944334 PALACIOS ROQUE FREDY RECLAMO IMPROCEDENTE

0024 AIP 4841 47145670 RAMOS CHAVEZ KARINA
EXPEDIENTE REEVALUADO NO TIENE 

PRELACION SEGUBN ANEXO 6

0025 AIP 4643 47188900 FLORES GARCÍA KAREN
EXPEDIENTE REEVALUADO NO TIENE 

PRELACION SEGUBN ANEXO 6

0026 AIP 5069 47502869 VIERA AGUIRRE GABRIELA GIULIANA RECLAMO IMPROCEDENTE

0027 AIP 4324 44455553 CONQUERA ROA ANDERSON RECLAMO IMPROCEDENTE

0028 AIP 4476 46248331 SACA CORONADO ELBA
EXPEDIENTE REEVALUADO PERTENECE A LA 

PRELACION 4

0029 AIP 4309 - 5791 03380026 RIVAS SAAVEDRA KARIN JANETH RECLAMO PROCEDENTE

0030 AIP 4951 - 5973 42750360 PANTA AREVALO NANCY RECLAMO IMPROCEDENTE

ABSOLUCIÓN DE RECLAMOS
III ETAPA: EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - CONTRATACIÓN DOCENTE 2024
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0031 AIP 4449 - 5782 03339085 CABRERA RUIZ ANGELA
RECLAMO IMPROCEDENTE SIN PRELACIÓN 

SEGÚN ANEXO 06

0032 AIP 4662 - 5847 45076628 TEJADA GARCIA VICTOR DANIEL RECLAMO IMPROCEDENTE

0033 AIP 4298 - 5958 44741629 PISCOYA TOCTO MABEL RECLAMO IMPROCEDENTE

0034 AIP 4453 - 5896 47735923
PACHERRE MENDOZA ARACELY DEL 

ROSARIO
RECLAMO IMPROCEDENTE

0035 AIP 4450 - 5968 45218233 OBISPO ONTIVEROS MARCOS RECLAMO IMPROCEDENTE

0036 AIP 3738 - 5831 74542514 CORDOVA ELERA MIRTHA STHEFANY RECLAMO IMPROCEDENTE

0037 AIP 4444 - 5781 03381674 CUEVA GOMEZ YOVANA RECLAMO IMPROCEDENTE

0038 AIP 4544 - 5858 41033920 GUTIERREZ VARGAS ERIKA RECLAMO IMPROCEDENTE

0039 AIP 3686 - 5827 44083427 CHUINGA TAMAYO RAUL RECLAMO IMPROCEDENTE

0040 AIP 4156 - 5722 47454862 DOMINGUEZ CASTILLO VICTOR MANUEL RECLAMO PROCEDENTE

0041 AIP 5002 03376283 ROSA ELENA BERECHE RECLAMO IMPROCEDENTE

0042 INGLES JER 3678 72212902 CHIRINOS MANRIQUEZ SHEYLA RECLAMO IMPROCEDENTE

0043 INGLES JER 4383 - 5721 46288294 RAMOS PRADO PAUL RECLAMO IMPROCEDENTE

0044 INGLES JER 4652 - 5942 61728873 CALLE CHUMACERO KEVIN RECLAMO IMPROCEDENTE

0045 INGLES JER 4647 - 5959 03359180 SAAVEDRA RIVAS GRACIELA RECLAMO IMPROCEDENTE

0046 INGLES JER 3706 - 5833 05644420 TOCTO FLORES DULA RECLAMO IMPROCEDENTE

0047 INGLES JER 3717 - 5845 40954564 CHINGUEL SANTOS JACER RECLAMO IMPROCEDENTE

0048 INGLES JER 4614 - 5793 10428175 CHUMACERO QUISPE LUZ RECLAMO PROCEDENTE

0049 INGLES JER 4678 73533947 DELGADO SANCHEZ YOMAR
RECLAMO PROCEDENTE, CAMBIAR  GRUPO DE 

INSCRIPCION. DE JEC A JER 

0050 INGLES JER 4210 - 5777 76381318 HUANCAS PEREZ MARIA RECLAMO IMPROCEDENTE

0051 INGLES JER 4289 - 5822 42044367 TORRES MECHAN CESAR RECLAMO IMPROCEDENTE

0052 INGLES JEC 5041 - 5813 46576617 PALACIOS  ENRIQUE  LUIS EDUARDO RECLAMO IMPROCEDENTE

0053 INGLES JEC 4265 48000723 QUEREVALU QUEREVALU JHON RECLAMO IMPROCEDENTE

0054 INGLES JER 4056 00000000 TORRES CHANAME KEREN RECLAMO IMPROCEDENTE

0055 INGLES JER 4625 43948322 MONTALBAN FLORES WUILIAN CESAR RECLAMO IMPROCEDENTE

0056 INGLES JER 4657 71491684 FLORES  CASTRO KIARA BRIGGITE RECLAMO IMPROCEDENTE

0057 INGLES JER 4661 72384347 CALDERON LAZO LUIS RECLAMO IMPROCEDENTE

0058 EPT 4507 47109015 ADANAQUE MARQUEZ JULIO RECLAMO IMPROCEDENTE

0059 EPT 3881 - 5730 73667894 CHOQUEHUANCA CALLE ANDY RECLAMO PROCEDENTE

0060 EPT 4468 03377048 HUACHES DIAZ GOVANNI RECLAMO IMPROCEDENTE
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0061 EPT 4446 43754532 SEMINARIO NIMA JAVIER RECLAMO IMPROCEDENTES

0062 EPT 3891 48286249 GARCIA RIVERA JESSICA RECLAMO IMPROCEDENTES

0063 EPT 3806 03367277 PASACHE REMIGIO FRANCISCA RECLAMO IMPROCEDENTES

0064 EPT 4353 47957872 ADANAQUE OROZCO CLAUIO NOE RECLAMO IMPROCEDENTES

0065 EPT 4546 43003921 PACHECO CAHUE JULIO RECLAMO  PROCEDENTE

0066 EPT 4454 48065021 JUAREZ PATIÑO JUNIOR RECLAMO  PROCEDENTE

0067 EPT 4530 70544806 LEON MATICORENA MARIA RECLAMO PROCEDENTE

0068 EPT 5099 46577470 MILIAN FERNANDEZ IRIS YANET RECLAMO IMPROCEDENTE

0069 EPT 4142 02882695 ROSALES PAZ HUGO RECLAMO IMPROCEDENTE

0070 EPT 4145 42849871 LOPEZ VALDIVIEZO JOSE
RECLAMO PROCEDENTE EN PORCENTAJE DE 

FF.AA

0071 EPT 4414 41529345 NIMA CARNERO ROBIN RECLAMO IMPROCEDENTE

0072 EPT 4004 45547687 TORRES GAVIÑO MAYCO RECLAMO IMPROCEDENTE

0073 EPT 4027 45145971 CORDOVA PEÑA FIORELLA RECLAMO PROCEDENTE

0074 EPT AGROPECUARIA 4585 03130626 FLORES CORDOVA FRANCISCA PAULA RECLAMO PROCEDENTE

0075 EPT 5809 45037426 FLORES CORDOVA JOSE RECLAMO PROCEDENTE

0076 EPT 6002 03379381 GONZALES PALACIOS MERCEDES RECLAMO IMPROCEDENTE

0077 EPT 5905 46198574 PEÑA LOPEZ EDGAR RECLAMO IMPROCEDENTE

0078 EPT 5800 45090200
CORDOVA                                                           

HILMER
RECLAMO IMPROCEDENTE

0079 EPT 3869 45090200 CORDOVA PINTADO ROSA RECLAMO IMPROCEDENTE

0080 INGLES JEC 4603 - 5921 47030165 DIAZ CASTAÑEDA KEYRIS RECLAMO IMPROCEDENTE

0081 INGLES JEC 5105 - 5937 16659747 CARO RIOJA  ROSAURA RECLAMO IMPROCEDENTE

0082 INGLES JEC 4606- 5923 43563900 RUIZ PEREZ EVA RECLAMO IMPROCEDENTE

0083 INGLES JEC 5041 - 5813 46576617 PALACIOS  ENRIQUE  LUIS EDUARDO RECLAMO IMPROCEDENTE

0084 INGLES JEC 4265 48000723 QUEREVALU QUEREVALU JHON RECLAMO IMPROCEDENTE

0085 INGLES JEC 5740 74935728 GOMEZ VALDEZ EMILYN RECLAMO PROCEDENTE EN EXPERIENCIA

0086 INGLES JEC 5742 76515293 RAMOS MEDINA NOEMI RECLAMO PROCEDENTE EN EXPERIENCIA

0087 INGLES JEC 5967 42623028 CORDOVA CHUMACERO CLIDER RECLAMO IMPROCEDENTE

0088 INGLES JEC 5754 47268954 CRIOLLO CHIROQUE JENSON RECLAMO IMPROCEDENTE

0089 INGLES JEC 5864 70544941 RAMOS CHAVEZ YORDY RECLAMO IMPROCEDENTE

0090 INGLES JEC 5940 45577242 SANCHEZ FARFAN MIRELLA RECLAMO IMPROCEDENTE
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0091 INGLES JEC 5910 72350695 IBAÑEZ ARROYO JORDY RECLAMO IMPROCEDENTE

0092 INGLES JEC 5764 43471395 RAMOS RIVAS INGRID RECLAMO IMPROCEDENTE

0093 INGLES JEC 5719 74394249 CALLE ARRUNATEGUI ANGIE RECLAMO IMPROCEDENTE

0094 INGLES JEC 5731 73571270 FLORES MONTALVAN YENNY RECLAMO IMPROCEDENTE

0095 INGLES JEC 5841 47310316 DOMINGUEZ OROZCO NITIDA YVONNE RECLAMO IMPROCEDENTE

0096 INGLES JEC 4434 76943493 ALARCÒN FACHO BETTSY RECLAMO PROCEDENTE

0097 EPT EBA 5102 47055544 MONTERO PACHERRES INGRID IDAIL RECLAMO PROCEDENTE

0098 INGLES JEC 6010 44937524 PUEL PAZ TEOFILO RECLAMO IMPROCEDENTE

0099 INGLES JEC 5021 73977167 CARBONEL CORDOVA VILMA VERONICA RECLAMO IMPROCEDENTE

0100 INGLES JEC 5744 02895192 BERECHE QUEZADA ROCIO RECLAMO PROCEDENTE

0101 INGLES JEC 5837 46270325 FARIAS MOGOLLON IRBIN RECLAMO IMPROCEDENTE 

0102 INGLES JEC 4887 45350803 TARAZONA ALVIÑO IRIS RECLAMO IMPROCEDENTE

0103 INGLES JEC 4116 41015751 ROJAS AHUMADA ANA RECLAMO NO PROCEDENTE

0104 INGLES JEC 4135 43414789 FLORES CORDOVA EVER RECLAMO IMPROCENTE

0105 INGLES JEC 5918 73486832 LOPEZ LIZA ESTRELLA RECLAMO IMPROCEDENTE

0106 INGLES JEC 5889 02853973 TRELLES VALDIVIEZO FABIOLA RECLAMO IMPROCEDENTE

0107 INGLES JEC 5976 07466088 BERNAL  DOMINGUEZ JIOMMY RECLAMO IMPROCEDENTE

0108 INGLES JEC 5876 77657991 HERAS CUEVA LEONARDO RECLAMO IMPROCEDENTE

0109 INGLES JEC 5787 47110269 SANTA CRUZ SEMINARIO RECLAMO PROCEDENTE

0110 INGLES JEC 5726 75925057 ZETA CALLE JEAN RECLAMO PROCEDENTE

0111 INGLES JEC 5728 75178432 SANDOVAL CHAPOÑAN FERNANDO JOEL RECLAMO PROCEDENTE

0112 INGLES JEC 5745 03381508 GARCIA MERINO MARCO RECLAMO PROCEDENTE

0113 INGLES JEC 5763 45399527 DURAN RODRIGUEZ ELIZABETH RECLAMO PROCEDENTE

0114 INGLES JEC 5760 47637124 FRANKLIN FLORES RAMOS RECLAMO PROCEDE 

0115 INGLES JEC 4921 16676954 SANDOVAL QUEREBALU LUZ RECLAMO PROCEDENTE EN DISCAPACIDAD

0116 INGLES JEC 5727 46378155 GOMEZ ENCALADA MILY RECLAMO PROCEDENTE

0117 INGLES JEC 5810 03367097 HERNANDEZ PALACIOS SANY RECLAMO PROCEDENTE

0118 INGLES JEC 5948 76681490 NIMA  GIRON BRESSCIA MARLY RECLAMO PROCEDENTE

0119 INGLES JEC 5789 47583567 NUÑEZ CANAYO ANDREA RECLAMO PROCEDENTE

0120 INGLES JEC 5775 41338668 QUINTANA RUPAY ELVA RECLAMO PROCEDENTE
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0121 INGLES JEC 5732 71329062 BARRIGA ORDINOLA PIERINA RECLAMO PROCEDENTE

0122 INGLES JEC 5839 77047919 FARIAS MOGOLLON ESTRELLITA RECLAMO PROCEDENTE

0123 INGLES JEC 4747 02590622 TALLEDO RUEDA GABRIELA SANTOS RECLAMO IMPROCEDENTE

0124 INGLES JEC 5919 46304451 MORALES SIMPALO MARIA ELIZABETH RECLAMO PROCEDENTE

0125 EDUCACION FISICA PRIMARIA 4005 42549326
MONTENEGRO  MORALES  GRAZZIANI 

GIANCARLO
RECLAMO PROCEDENTE

0126 EDUCACION FISICA SECUNDARIA 4448 00000000 VALDIVIEZO MURGUIA JAVIER RECLAMO PROCEDENTE

0127 EDUCACION FISICA PRIMARIA 4336 03692396 RIVAS  VELASQUEZ  SEGUNDO SAMUEL RECLAMO PROCEDENTE

0128 EDUCACION FISICA SECUNDARIA 4152 00000000 HUERTAS LAZARO DANPIER RECLAMO PROCEDENTE

0129 INGLES JEC 5743 42131663 PASAPERA FLORES CHEYRA RECLAMO IMPROCEDENTE

0130 INGLES JEC 5795 57957097 ALEJANDRIA  FLORES NEYDALY RECLAMO IMPROCEDENTE

0131 INGLES JEC 4331 44666384 CORONEL GONZALES ELVER RECLAMO PROCEDENTE

0132 INGLES JEC 5916 73488647 MILLONES DAVILA LUZ CRISTINA RECLAMO IMPROCEDENTE

0133 INGLES JEC 5772 03381123 FLOR CONSUELO SERNAQUE RECLAMO IMPROCEDENTE

0134 INGLES JEC 5962 41000843 LIZANA CHANTA ELWIN RECLAMO IMPROCEDENTE

0135 INGLES JEC 5735 46839217 DOMINGUEZ JUAREZ ANIBAL RECLAMO IMPROCEDENTE

0136 INGLES JEC 5796 48932206 GONZALES LIZANO LISSET DEL PILAR RECLAMO IMPROCEDENTE

0137 INGLES JEC 5829 47478932 MONJA TESEN KELLY ARACELY RECLAMO IMPROCEDENTE

0138 INGLES JEC 5888 72792046 OSORIO VEGA KLEIN SHAIDY RECLAMO IMPROCEDENTE

0139 INGLES JEC 5892 43282173 PRADO ZAPATA GINA RECLAMO IMPROCEDENTE

0140 INGLES JEC 5872 42451835 SANCHEZ  SEMINARIO FRANK OCTAVIO RECLAMO PROCEDENTE

0141 INGLES JEC 5912 76514122 LOZANO VASQUEZ  YHAN CARLOS RECLAMO IMPROCDENTE

0142 INGLES JER 5969 80661331 ESCOBAR MEZONES JUAN DAVID RECLAMO IMPROCEDENTE

0143 EDUCACION FISICA SECUNDARIA 5788 32544332 SEMINARIO PALACIOS  MARLENY RECLAMO PROCEDENTE

0144 EDUCACION FISICA SECUNDARIA 5785 47145353 JULCAHUANCA CORDOVA ALEXANDER RECLAMO IMPROCEDENTE

0145 EDUCACION FISICA SECUNDARIA 5729 44741896 TIJERO  PAZ LUIS ENRIQUE RECLAMO IMPROCEDENTE

0146 EDUCACION FISICA SECUNDARIA 5821 44603212 SEMINARIO DOMINGUEZ VICTOR RAUL RECLAMO PROCEDENTE

0147 EDUCACION FISICA SECUNDARIA 4401 40896069 CHEVEZ MEZA DORA RECLAMO IMPROCEDENTE

0148 EDUCACION FISICA SECUNDARIA 4584 - 5768 41037335 MONTALVAN RIMAICUNA YIMER RECLAMO PROCEDENTE

0149 EDUCACION FISICA SECUNDARIA 5960 70885717 MARTINEZ SAAVEEDRA OSCAR RECLAMO PROCEDENTE

0150 EDUCACION FISICA SECUNDARIA 4067 72401583 TOCTO AMBULAY FRAIN RECLAMO IMPROCEDENTE
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0151 EDUCACION FISICA SECUNDARIA 4288 46184284
VELAOCHAGA CASTILLO GERMAN 

EDUARDO
RECLAMO PROCEDENTE

0152 EDUCACION FISICA SECUNDARIA 3899 48544667 GONZALES SANTAMARIA MORELIA RECLAMO IMPROCEDENTE

0153 EDUCACION FISICA SECUNDARIA 5716 47384593 LOPEZ PAZ EUFEMIO RECLAMO PROCEDENTE

0154 EDUCACION FISICA SECUNDARIA 4224 72422332 ADRIANZEN CALLE EDWIN ALBERTO RECLAMO PROCEDENTE

0155 EDUCACION FISICA SECUNDARIA 4226 72878986 FLORES PATIÑO JORGE EDUARDO RECLAMO PROCEDENTE

0156 EDUCACION FISICA SECUNDARIA 5794 47481509 PEÑA LOPEZ JERRY RECLAMO IMPROCEDENTE

0157 EDUCACION FISICA SECUNDARIA 5953 76730280 DOMINGUEZ  CALLE DARWIN RECLAMO PROCEDENTE

0158 EDUCACION FISICA SECUNDARIA 5941 47903621 HUERTAS LAZARO DANPIER RECLAMO PROCEDENTE

0159 EDUCACION FISICA SECUNDARIA 5954 72006429 MUNDACA  DIAZ DILMER RECLAMO PROCEDENTE

0160 EDUCACION FISICA SECUNDARIA 5762 40747164 ROÑA CORDOVA HILVERT AMADO RECLAMO PROCEDENTE

0161 EDUCACION FISICA SECUNDARIA 5753 00253839 MC GUIRE CUM ALBERTO RECLAMO PROCEDENTE

0162 EDUCACION FISICA SECUNDARIA 5878 77134988 SIESQUEN CHOZO CESAR RECLAMO PROCEDENTE

0163 EDUCACION FISICA SECUNDARIA 5733 03092874 CÓRDOVA ADRIANZÉN NOE JERONIMO RECLAMO IMPROCEDENTE

0164 EDUCACION FISICA SECUNDARIA 5738 47585433 RUIZ ROJAS MINOSKY RECLAMO IMPROCEDENTE

0165 EDUCACION FISICA SECUNDARIA 4206 03098079 ANDRADE PINTADO SERAFIN RECLAMO PROCEDENTE

0166 EDUCACION FISICA SECUNDARIA 5850 41315240 CAMPUZANO GARCIA CRISTIAN RECLAMO PROCEDENTE

0167 EBA 5784 16676464 LOPEZ  BERRU GUSTAVO RECLAMO IMPROCEDENTE

0168 EBA 5934 16584024 CHERO YOVERA JOSE RECLAMO IMPROCEDENTE

0169 EBA EPT 4952 46948550 REMAICUNA GARCIA JIMY RECLAMO PROCEDENTE

0170 EBR Primaria Educacion Fisica 3710 42071301 MENDOZA  GOMEZ  WILLIAMS MARTIN
NO PROCEDE RECLAMO, EVALUACION 

CONFORME

0171 EBR Primaria Educacion Fisica 4930 44247501 QUEVEDO  OLIVARES  DIANA ANGELICA RECLAMO PROCEDENTE

0172 EBR Primaria Educacion Fisica 3684 40466055 GARCIA  MONDRAGON  ISAUL
NO PROCEDE RECLAMO, EVALUACION 

CONFORME

0173 EBR Primaria Educacion Fisica 4812 26680491 PEÑA  MENDIVEZ JUANA FRANCISCA

RECLAMO PROCEDENTE EN PARTE, DE 

ACUERDO AL DS 020-2023 MINEDU NUMERAL 

22.1 NO OTORGA PUNTAJE EL REQUISITO DE 

0174 EBR Primaria Educacion Fisica 5109 00240617 SALDARRIAGA  MEDINA  JOSE ALBERTO RECLAMO PROCEDENTE

0175 EBR Primaria Educacion Fisica 4862 45484025 GIRON  LOAYZA  JIMI RONALD RECLAMO PROCEDENTE

0176 EBR Primaria Educacion Fisica 5130 03367938 PASAPERA  MARTINEZ  OSCAR EFRAIN

NO PROCEDE RECLAMO, LE CORRESPONDE 

ORDEN PRELACION 2 YA QUE CUENTA CON 

TITULO PROFESIONAL EN EDUCACION 

0177 EBR Primaria Educacion Fisica 4455 76301317 TEJADA  ZEÑA  LUIS ALBERTO RECLAMO PROCEDENTE

0178 EBR Primaria Educacion Fisica 4205 80516121 SAAVEDRA  MAZA  ROBERTO JAVIER RECLAMO PROCEDENTE

0179 EBR Primaria Educacion Fisica 4416 47627318
CESPEDES  CAMACHO  BENZAIR 

ESTRELLA
RECLAMO PROCEDENTE

0180 EBR Primaria Educacion Fisica 4508 41624373
CASTRO  GUERRERO  ENRIQUE 

ANTHOHNY

RECLAMO PROCEDENTE EN PARTE, NO 

CUENTA CON TITULO PROFESIONAL TECNICO 
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0181 EBR Primaria Educacion Fisica 4005 42549326
MONTENEGRO  MORALES  GRAZZIANI 

GIANCARLO
RECLAMO PROCEDENTE

0182 EBR Primaria Educacion Fisica 4462 40966416 CARRASCO  LIU  CESAR DANTE

NO PROCEDE RECLAMO, FORMACION 

CONTINUA, CAPACITACIONES OTORGADOS A 

TRAVES DE LAS PLATAFORMAS DE 

0183 EBR Primaria Educacion Fisica 3708 40912989 CORDOVA  CELI  AMALIA

NO PROCEDE RECLAMO, DIPLOMADOS Y 

ESPECIALIZACION EVALUADO, FORMACION 

CONTINUA, CAPACITACIONES OTORGADOS A 

0184 EBR Primaria Educacion Fisica 3700 42595128 CORDOVA  LLONTOP  JOSEPHINA RECLAMO PROCEDENTE

0185 EBR Primaria Educacion Fisica 4523 16494149 VALDIVIA  TORRES  CARLOS SIXTO RECLAMO PROCEDENTE

0186 EBR Primaria Educacion Fisica 4409 03381432 ZETA  RUIZ  ERIKA PAOLA

NO PROCEDE RECLAMO, FORMACION 

CONTINUA, CAPACITACIONES OTORGADOS A 

TRAVES DE LAS PLATAFORMAS DE 

0187 EBR Primaria Educacion Fisica 4620 70835593 COLOMA  GARCIA  MARCO NICKOLAS RECLAMO PROCEDENTE EN PARTE

0188 EBR Primaria Educacion Fisica 4291 03377183
MENDOZA  CORDOVA  GIULIANO 

FIDELMAR
RECLAMO PROCEDENTE

0189 EBR Primaria Educacion Fisica 4277 41158528 PALACIOS  GARCIA  MARCO ANTONIO

NO PROCEDE RECLAMO, EVALUACION 

CONFORME A BOLETAS PRESENTADAS 

(PRESENTA BOLETAS ILEGIBLES)

0190 EBR Primaria Educacion Fisica 4248 48125561 CARCAMO  VEGAS  MANUEL ANTONIO

NO PROCEDE RECLAMO, FORMACION 

CONTINUA, CAPACITACIONES OTORGADOS A 

TRAVES DE LAS PLATAFORMAS DE 

0191 EBR Primaria Educacion Fisica 4003 75114112
BRAVO  ABAD  YAKELINE DE LOS

ANGELES

NO PROCEDE RECLAMO, EVALUACION 

CONFORME

0192 EBR Primaria Educacion Fisica 3669 74590935
DOMINGUEZ  RODRIGUEZ  THIANY 

JAZMINE

NO PROCEDE RECLAMO, FORMACION 

CONTINUA, CAPACITACIONES OTORGADOS A 

TRAVES DE LA PLATAFORMA DE 

0193 EBR Primaria Educacion Fisica 4889 74706540 SILUPU  YANGUA  LEYDI ELIZABETH RECLAMO PROCEDENTE

0194 EBR Primaria Educacion Fisica 3760 03315555 PALACIOS  ALAMA  MARCO ANTONIO
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE 

PRELACION SEGÚN ANEXO 6

0195 EBR Primaria Educacion Fisica 4136 73776811 ROJAS   SIMBAÑA  JUAN JOSE FRANCISCO
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE 

PRELACION SEGÚN ANEXO 6

0196 EBR Primaria Educacion Fisica 4151 44447550 TINEO  GARCIA OILER 
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE 

PRELACION SEGÚN ANEXO 6

0197 EBR Primaria Educacion Fisica 4281 41983619 HIDALGO  PALACIOS  EDINSSON MIGUEL
NO PROCEDE RECLAMO, NO SUSTENTA GRADO 

PARA ESTAR EN PRELACION

0198 EBR Primaria Educacion Fisica 4292 17619367 PISCOYA  TOCTO  FLOR ISELA
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE 

PRELACION SEGÚN ANEXO 6 

0199 EBR Primaria Educacion Fisica 4407 40072695 PANDURO  LOPEZ  JUAN MANUEL
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE 

PRELACION SEGÚN ANEXO 6

0200 EBR Primaria Educacion Fisica 4503 70851710 ARBAIZA CARRASCO LUIS ENRIQUE
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE 

PRELACION SEGÚN ANEXO 6

0201 EBR Primaria Educacion Fisica 4521 43058494 ABAD  NEYRA  CESAR AUGUSTO
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE 

PRELACION SEGÚN ANEXO 6

0202 EBR Primaria Educacion Fisica 4579 04002533 GONZALES NAVARRO ELVIS MIGUEL
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE 

PRELACION SEGÚN ANEXO 6

0203 EBR Primaria Educacion Fisica 4885 72620623 PASAPERA  CARNERO  CARLOS HERNAN

NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE 

PRELACION EN AREA CURRICULAR EDUCACION 

FISICA

0204 EBR Primaria Educacion Fisica 4637 41844852 LIZANA  CHANTA  LILA
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE 

PRELACION SEGÚN ANEXO 6

0205 EBR Primaria Educacion Fisica 4916 02873776 NEIRA  HUACHEZ  DORINDA

NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE 

PRELACION SEGÚN ANEXO 6, AREA 

CURRICULAR EDUCACION FISICA

0206 EBR Primaria Educacion Fisica 3670 03351989 ZAPATA ORTEGA MANUEL EDILBERTO
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE 

PRELACION SEGÚN ANEXO 6

0207 EBR Primaria Educacion Fisica 4498 41315240 CAMPUZANO  GARCIA  CRISTIAN JOEL
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE 

PRELACION SEGÚN ANEXO 6

0208 EBR Primaria Educacion Fisica 4557 00199663 PINEDA  FAREZ  SEGUNDO ISAAC
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE 

PRELACION SEGÚN ANEXO 6

0209 EBR Primaria Educacion Fisica 4400 47511652 FLORES VILLEGAS DIANA LISBET
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE 

PRELACION SEGÚN ANEXO 6

0210 EBR Primaria Educacion Fisica 3874 03382832 NEYRA CRUZ JUAN MANUEL
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE 

PRELACION SEGÚN ANEXO 6
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0211 EBR Primaria Educacion Fisica 4040 72778008
BENITES BERMUDEZ JOSE LEONARDO 

EMILIO

NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE 

PRELACION SEGÚN ANEXO 6

0212 EBR Primaria Educacion Fisica 4261 44184347 VILELA VILLEGAS FABIAN ALEXIS
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE 

PRELACION SEGÚN ANEXO 6

0213 EBR Primaria Educacion Fisica 4535 42589763 RETETE VELASQUEZ CANY NUVET
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE 

PRELACION SEGÚN ANEXO 7

0214 EBR Secundaria Arte 5046 40323192
GONZALEZ  CORONADO  SERELLA 

NADIEZHDA

NO PROCEDE RECLAMO, EVALUACION 

CONFORME

0215 EBR Secundaria Arte 4039 70406636 SILUPU  YPANAQUE  CELESTE
NO PROCEDE RECLAMO, EVALUACION 

CONFORME

0216 EBR Secundaria Arte 4665 72797914 CORDOVA  CORDOVA  DUBER JESUS
NO PROCEDE RECLAMO, EVALUACION 

CONFORME

0217 EBR Secundaria Arte 4457 02844418 TEMOCHE  ECHE  MAXIMO PERCY
NO PROCEDE RECLAMO, NO ANEXA BOLETAS 

DE PAGO

0218 EBR Secundaria Arte 4477 46010358 HUERTAS  RAMOS  DUBER RECLAMO PROCEDENTE

0219 EBR Secundaria Arte 4480 40303856 ABAD  CASTILLO  JODY JAIRO RECLAMO PROCEDENTE

0220 EBR Secundaria Arte 5028 70870608 HIDALGO CHUICA STEFANY ISABELLA
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE 

PRELACION SEGÚN ANEXO 6

0221 EBR Secundaria Arte 4948 72384346 CALDERON LAZO CESAR AUGUSTO
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE 

PRELACION SEGÚN ANEXO 6

0222 EBR Secundaria Ciencias Sociales 3718 487044611 AGUILAR  VELASQUEZ  JAIME RENAN RECLAMO PROCEDENTE

0223 EBR Secundaria Ciencias Sociales 4729 02633468 LEON  PEÑA  MARIA ELIZABETH
NO PROCEDE RECLAMO, EVALUACION 

CONFORME NO ANEXA BOLETAS DE PAGO

0224 EBR Secundaria Ciencias Sociales 3756 75825538
PEÑA  OROZCO  JUAN 

GABRIEL
RECLAMO PROCEDENTE

0225 EBR Secundaria Ciencias Sociales 3772 44554172 RUESTA  VILELA  ANGELA KARINA
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE 

PRELACION SEGÚN ANEXO 6

0226 EBR Secundaria Ciencias Sociales 4037 46634695 ANCAJIMA  RUIZ  YACORY
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE 

PRELACION SEGÚN ANEXO 6

0227 EBR Secundaria Ciencias Sociales 4413 41865061 CRISANTO  MARQUEZ  YESSICA VANESSA
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE 

PRELACION SEGÚN ANEXO 6

0228 EBR Secundaria Ciencias Sociales 4613 46448454 ACARO  CALLE  LIZANDRO
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE 

PRELACION SEGÚN ANEXO 6

0229 EBR Secundaria Ciencias Sociales 3830 70829928 CHERO TIMANA KARINA ELIZABETH
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE 

PRELACION SEGÚN ANEXO 6

0230 EBR Secundaria Ciencias Sociales 5134 42461321 CALLE ANACLETO DIANA CINZIA
NO PROCEDE RECLAMO, NO CUMPLE 

PRELACION SEGÚN ANEXO 6

0231 EDUCACION FISICA PRIMARIA 5715 03351989 ZAPATA ORTEGA MANUEL EDILBERTO RECLAMO PROCEDENTE

0232 EDUCACION FISICA PRIMARIA 4654-6006 47268895 MORALES ADANAQUE CESAR ENRQUE RECLAMO PROCEDENTE


